
Zarządzenie Nr  560/2012
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia   19.11. 2012 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę  gablot reklamowych umieszczonych w wiatach
przystankowych  ,  zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Kalisza  oraz  ustalenia   Regulaminu
przeprowadzenia  przetargu  i prac komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 Nr 142 poz.1591 ze zm.)  oraz  § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia

01 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn.

zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1

1.  Postanawia się  ogłosić  przetarg na dzierżawę  gablot  reklamych umieszczonnych w wiatach

przystankowych , zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza  ujętych w załączniku Nr 1 do

zarządzenia. 

2.   Ustala  się  Regulamin przetargu na dzierżawę gablot reklamowych umieszczonych w wiatach

przystankowych , zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza oraz  prac komisji prztargowej

stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2

    Ustala się cenę wywoławczą za dzierżawę  gablot reklamowych  umieszczonych  w wiatach

przystankowych  ,  zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Kalisza   w  stosunku  miesięcznym,

w pierwszym przetargu  na kwotę brutto  4022,10   zł , w drugim przetargu na kwotę brutto

3 017,19 zł.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Komunikacji  i  Ewidencji      

Działalności Gospodarczej.  



§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                                    do zarządzenia Nr    560/2012              

Prezydenta Miasta Kalisza z dnia   19.11. 2012r. 

Wiaty przystankowe, w których umieszczone są galbloty reklamowe 

Wiata przystankowa

Podmiejska Widok 1 w kierunku Podmiejska Rondo, Wojska

Polskiego Supersam- dwie gabloty  dwustronne 113x170 i 137

x 200 
Polmozbyt 1 w kierunku Spółdzielni Pokój – gablota

dwustronna 113x170
Dworzec PKP w kierunku ul. Dworcowa – gablota dwustronna

113x170
Górnośląska PKS 1 w kierunku Podmiejska, Rondo,

Wrocławska, Chłodnia – gablota dwustronna 113x170
Górnośląska PKS 2 w kierunku os.Kaliniec – gablota

dwustronna 113x170
Kaliniec 1w kierunku  Dworca PKS – dwie gabloty

dwustronne 113x170 i 119 x 180
Kaliniec 2  w kierunku   ul. Górnośląska,Polna,Legionów-

dwie  gabloty jednostronne po 130x192
Wojska Polskiego Poznańska (Kalpo) w kierunku

ul.Harcerskiej  - gablota jednostronna 142x196
Legionów,Polna2 w kierunku ul. Ułańskiej Nowy Świat –

dwie gabloty jednostronne 74 x 101 i 143x 197
Górnośląska, Polna 1 w kierunku os. Kaliniec cztery   gabloty:

dwustronna 141 x 197  i dwie jednostronne po 77x102; i jedna

jednostronna 79 x 106
Legionów/Handlowa  w kierunku Legionów Polna – dwie

gabloty jednostronne stronna 80x152 i  82x149
Rogatka 2 w kierunku ul. Chopina, Złoty Róg – dwie gabloty

dwustronne 113x 170 i 136 x 200
Rogatka 1 w kierunku dworca PKS – dwie gabloty

dwustronne po  130 x 192
Ułańska w kierunku ul. Bankowej – dwie gabloty

jednostronne po 113 x 170 
Chopina w  kierunku Rogatki,ul. Harcerskiej – dwie gabloty

jednostronne po  113 x 170 
Złoty Róg w kierunku pl. Jana Pawła II- dwie gabloty



dwustronne 113 x 170 i  136 x 200
Parczewskiego P w kierunku pl. Jana Pawła II, Łódzkiej, War-

szawskiej – dwie gabloty dwustronne 112 x 170 i 136 x 200  
Parczewskiego Q  w kierunku pl. Jana Pawła II,

Stawiszyńskiej, Skarszewskiej,Toruńskiej,Gdańskiej- dwie

gabloty dwustronne 112 x 170 i   136 x 200 
Nowy Rynek K w kierunku Chopina – gablota dwustronna

101 x 147 
Pl. Jana Pawła II w kierunku ul. Stawiszyńskiej,

Skarszewskiej, Łódzkiej,Warszawskiej – dwie gabloty

dwustronne 112 x 170 i 136 x 200
Łódzka , Warszawska 2 w kierunku pl. Jana Pawła II, Babina

– gablota dwustronna 114 x 170 
Hanki Sawickiej 2,2 w kierunku H. Sawickiej 1 – gablota

dwustronna 113 x 170 
Hanki Sawickiej 1,2 w kierunku ul. podmiejskiej, Widok –

gablota dwustronna 113 x 170 
Fabryka Domów 2 w kierunku Spółdzielni Pokój – gablota

jednostronne 113 x 170
 ul. Górnośląska w kierunku Rogatki, Polnej 2  – dwie gabloty

dwustronna  61 x 225 i 136 x 200 
Poznańska  Opel 2 w kierunku ul. Harcerskiej – gablota

dwustronna 80 x 149 
Łódzka Tyniec 2 w kierunku ul. Łódzka Miła – gablota

jednostronna 99 x 99 
Winiary  Fabryka 1 w kierunku ul. Łódzka Tyniec – dwie

gabloty dwustronne 130 x 192
Winiary Fabryka 2 w kierunku os. Winiary Osiedle1 – dwie

gabloty dwustronne 130 x 192
Wojska Polskiego Kino Kosmos w kierunku ul. 3 Maja – dwie

gabloty dwustronna 130 x 192 


